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Risultati

N
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COGNOME E NOME

16/01/2022 - 11:18

1
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VETRANO Giulia

PILLONI Agnese

CHIOLO Elisa

TARTARA Emma Benedetta
OSELLA Aurora

LONGO Giulia

TARUSSIO Sara

ROSSI Sabrina

NON CLASSIFICATI
RIZZO Giorgia

Pubblicata: 16/01/2022 ore 11:19

TORINO, 15-16/01/2022

ANNO NAZ SOCIETA’

200 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE 1 CONC

2005

2008

2008

2007

2008

2007

2007

2008

2005

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Centro Nuoto Nichelino
Sisport Spa ssd

Evoluzione Nuoto Lanzo asd
Swimming Club Alessandria
Sisport Spa ssd

OASI Laura Vicuna - Rival
OASI Laura Vicuna - Rival

V02 Nuoto Torino ssd

Centro Nuoto Nichelino

50m

30.14
31.13
32.44
33.86
33.60
35.09
32.98
35.57

100m

1'03.95
33.81
1'06.55
35.42
1'09.82
37.38
1'12.19

38.33
1'12.53
38.93
1'16.41
41.32
1'12.51
39.53
1'18.95

43.38

150m

1'38.65
34.70
1'43.12
36.57
1'48.81
38.99
1'51.49
39.30
1'53.38
40.85
1'57.10
40.69
1'565.56
43.05
2'01.77
42.82

ARRIVO Record

2'14.05
35.40
2'22.32
39.20
2'29.21
40.40
2'30.94
39.45
2'35.01
41.63
2'37.49
40.39
2'38.04
42.48
2'44.06
42.29

ASS

Comunicato 32
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